

Årsredovisning för

# Rödjares Elektriska AB

556250-4216

Räkenskapsåret

**2022-05-01 - 2023-04-30**

Undertecknad styrelseledamot i Rödjares Elektriska AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

230506  
Lidingö 2023-09-06



Stefan Franzén  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Rödjares Elektriska AB, 556250-4216, med säte i Lidingö får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Under verksamhetsåret 2022/2023 uppgick intäkterna till 31,8 mkr och rörelseresultatet efter avskrivningar till 1,7 mkr. Nettoresultatet uppgick till 0,9 mkr.

Kassalikviditeten mätt som kvoten mellan omsättningstillgångar och kortfristiga skulder uppgick till 191 procent. Medeltalet anställda uppgick till 27.

Verksamhetsåret har präglats av den under hösten tilltagande konjunkturella nedgången. Höjd inflationstakt och stigande räntor har haft en tydlig påverkan på både vår fakturering och vår intjäning. Omsättningen minskade med 14 procent. Rörelseresultatet efter avskrivningar minskade med 42 procent jämfört med föregående år, trots det lägre rörelseresultatet är vi nöjda med utfallet givet förutsättningarna. Rörelsemarginalen uppgick till 5,0 procent efter avsättning till vårt vinstandelssystem.

Aktivitetsnivån sjönk under vintern och vår orderingång mattades av märkbart under vintermånaderna. Detta kunde dock hanteras med god kostnadskontroll och under våren såg vi en uppgång i orderläget inom samtliga våra verksamhetsområden.

Inför hösten har vi nu ett förhållandevis gott läge med flera stora entreprenader som skall starta och vi går in i sommarmånaderna med hög aktivitet inom både Service och Bygg. Vi tror dock att det skakiga läget gällande konjunktur kommer att bestå under hösten. Nyproduktion av bostäder har i princip avstannat helt och även om vi inte är exponerade mot denna sektor direkt så finns det en sannolikhet att negativa effekter indirekt kan påverka vår verksamhet.

Långsiktigt kvarstår vår bedömning från tidigare gällande utvecklingen för elinstallationsbranschen. Vi ser en tydlig utveckling mot produkter och funktioner med allt större teknikinnehåll där intelligenta lösningar för styrning av desamma blir allt vanligare. Vi tror också att utvecklingen inom energieffektivisering med samverkande system för generering och användning av elektricitet får allt större betydelse. Användningen av elektricitet för olika ändamål ökar strukturellt inom alla delar av samhället vilket är gynnsamt för oss som installationsföretag.

Bristen på arbetskraft har varit ett problem under flera år och vi har svårt att hitta medarbetare med den kompetens vi efterfrågar. Vi har därför under flera år anställt nyutexaminerade från de olika el-utbildningarna för att den vägen långsiktigt trygga försörjningen av nya medarbetare. Den sämre konjunkturen kan dock medföra att möjligheterna att rekrytera medarbetare med den kompetens vi efterfrågar ökat.

Vi förhåller oss fortsatt vaksamma inför höst och vinter och tror att det är en bit kvar innan vi ser en varaktigt starkare efterfrågan. God kostnadskontroll och hög servicegrad med effektivitet och kvalitet mot existerande och nya kunder är därför ett måste. Vår målsättning är att med en stabil kundbas, motiverade och duktiga medarbetare växa vår försäljning med mellan fem och tio procent samt sträva mot en rörelsemarginal före avskrivningar motsvarande 10 procent.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i SEK 2019/2020
Nettoomsättning	31 551 550	36 890 997	30 013 741	32 068 373
Resultat efter finansiella poster	1 695 915	2 889 293	3 549 578	2 770 868
Soliditet, %	51	44	46	39

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	20 000	2 252 583	1 690 509
Omföring av föreg års vinst			1 690 509	-1 690 509
Utdelning			-1 500 000	
Årets resultat				946 706
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 443 092</b>	<b>946 706</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i SEK
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 3 943 092 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	2 443 092
årets resultat	946 706
<b>Totalt</b>	<b>3 389 798</b>
utdelning, 10 000 aktier * 100 kr per aktie	1 000 000
balanseras i ny räkning	2 389 798
<b>Summa</b>	<b>3 389 798</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till de efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och bokslutskommentarer.

## Resultaträkning

Belopp i SEK	Not	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		31 551 550	36 890 997
Övriga rörelseintäkter	1	294 285	420 702
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>31 845 835</b>	<b>37 311 699</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror		-9 739 870	-13 723 210
Övriga externa kostnader		-3 340 646	-3 381 742
Personalkostnader	2	-16 505 814	-16 876 008
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-586 576	-440 922
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-30 172 906</b>	<b>-34 421 882</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 672 929</b>	<b>2 889 817</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 440	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 454	-524
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>22 986</b>	<b>-524</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 695 915</b>	<b>2 889 293</b>
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-460 000	-740 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-460 000</b>	<b>-740 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 235 915</b>	<b>2 149 293</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-289 209	-458 784
<b>Årets resultat</b>		<b>946 706</b>	<b>1 690 509</b>

2023091204260

## Balansräkning

Belopp i SEK	Not	2023-04-30	2022-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 827 880	1 458 293
Summa materiella anläggningstillgångar		1 827 880	1 458 293
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		1 827 880	1 458 293
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 452 243	4 840 984
Övriga fordringar		572 593	184 862
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		680 565	467 883
Summa kortfristiga fordringar		4 705 401	5 493 729
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		5 018 787	6 548 510
Summa kassa och bank		5 018 787	6 548 510
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		9 724 188	12 042 239
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		11 552 068	13 500 532

2023091204261

## Balansräkning

Belopp i SEK	Not	2023-04-30	2022-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (10 000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 443 092	2 252 583
Årets resultat		946 706	1 690 509
Summa fritt eget kapital		3 389 798	3 943 092
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 509 798</b>	<b>4 063 092</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		2 970 000	2 510 000
Summa obeskattade reserver		2 970 000	2 510 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 406 268	2 809 068
Övriga skulder		1 071 604	1 739 152
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 594 398	2 379 220
Summa kortfristiga skulder		5 072 270	6 927 440
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 552 068</b>	<b>13 500 532</b>

2023091204262

## Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

### Not Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 1 Övriga rörelseintäkter

	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Exceptionella intäkter	-	292 569
<b>Summa</b>	<b>-</b>	<b>292 569</b>

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### *Personal*

	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Medelantalet anställda		
Bolaget	27	28
<b>Summa</b>	<b>27</b>	<b>28</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 454 665	2 408 366
-Nyanskaffningar	1 036 174	1 201 199
-Avyttringar och utrangeringar	-746 296	-154 900
Vid årets slut	3 744 543	3 454 665
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 996 372	-1 710 350
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	666 285	154 900
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-586 576	-440 922
Vid årets slut	-1 916 663	-1 996 372
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 827 880</b>	<b>1 458 293</b>

### Underskrifter

Lidingö

Stefan Rödjure  
Styrelseordförande

Stefan Franzén  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den

Karin Westerlund  
Auktoriserad revisor

2023091204264

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.  
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## Stefan Franzén

VD/Styrelseledamot

Serienummer: 19620401xxxx

IP: 78.77.xxx.xxx

2023-09-06 05:52:47 UTC



## STEFAN RÖDJARE

Styrelseledamot

Serienummer: 19641123xxxx

IP: 78.77.xxx.xxx

2023-09-06 11:19:47 UTC



## KARIN WESTERLUND

Revisor

Serienummer: 19670615xxxx

IP: 81.228.xxx.xxx

2023-09-06 14:28:46 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023091204265

Penneo dokumentnyckel: O3K86-55BSY-BWBT8-V4AE4-2GVYE-72Z83
